
 
 
 
 
 

 
 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B),  DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON 
MODIFICAZIONI DALLA L. 120/2020 E SMI, SVOLTA IN MO DALITÀ TELEMATICA MEDIANTE 
L’UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.A. REGIONE LOMBARDIA, PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI INFORMAZIONE E ACCOGLI ENZA TURISTICA PRESSO LA 
STRUTTURA TOURIST INFOPOINT INLOMBARDIA SITUATA PRE SSO PALAZZO DELLA CERVETTA DI 
MANTOVA E DEI SERVIZI LOGISTICI PRESSO LA DOMUS ROM ANA DI PIAZZA SORDELLO. CIG  
89549377C8 

 

Risposte ai quesiti alla data del 21.12.2021 

 

 

Quesito nr. 1 

con la presente siamo a chiedere cortesemente l’elenco non nominativo del personale attualmente in forza, con 

indicazione, per ogni operatore, della qualifica, del livello di inquadramento, del tipo di contratto, degli scatti di 

anzianità, del monte ore settimanale di impiego e di eventuale appartenenza alla legge 381/91 e/o legge 68/99. 

Risposta 

Presso l’Infopoint del Comune di Mantova è presente il seguente personale:  

MANSIONE LIVELLO TIPOLOGIA CONTRATTO SCATTI ANZIANITA' 

Addetta al Front 

Office 

3 Determinato  

scad. 15/01/2022 

 

pt 70 % 0, matur. 10/2023 

Addetta 

all’accoglienza 

3 Determinato  

scad. 15/01/2022 

Pt 62,50 % 0, matur. 05/2024 

Addetta al Front 

Office 

3 Determinato 

intermittente  

scad. 31/12/2021 

Intermittente 0, matur. 08/2024 

Addetto al 

Centralino 

3 Determinato 

intermittente  

scad. 31/12/2021 

Intermittente 0, matur. 10/2024 

 

il CCNL applicato è Multiservizi.Nessuno degli operatori impiegati nel servizio appartiene alle categorie previste dalla 

legge 381/91, né alla legge 68/99.  

 

Quesito nr. 2 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0120567/2021 del 22/12/2021
'Class.' 8.7 «PROMOZIONE E SERVIZI» 
Firmatario: ANNAMARIA SPOSITO
Documento Principale



E’ presente un limite massimo di lunghezza del progetto tecnico, esplicitato in facciate? 

Risposta 

Non è stato posto alcun limite. 

 

Mantova, 22.12.2021 

          Il dirigente 

                                                                                                                                      Dott.ssa Annamaria Sposito 


